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Medlemsbrev hösten 2019  

 

GRATTIS OSS 

Föreningens officiella registreringsdag är 2009 09 11 vilket innebär att : 

Vi har varit verksamma under 10 fantastiska och framgångsrika år.  

 

Projektnytt 

Projektet ”Coolaste Centrum genomförandeprojekt” har fått finansiering , projekttiden är från juni 

2019 tom december  2021. Projektets syfte och mål är:  

”Att ge boende och besökande i det subarktiska området en snabb insikt om vad kyla och mörker kan 

betyda för människan och hur dess egenskaper kan nyttjas på ett positivt sätt.  

Målet med projektet är att bygga upp ett virtuellt nätverk där forskare, sakkunniga och organisationer 

som har intressen inom det arktiska området kan diskutera, föra fram sina rön och skaffa sig 

ytterligare kunskap om mörkrets och kylans påverkan på människan. ” Projektet är EU finansierat av 

Leader Skellefteå älvdal och Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. 

 

Tävlingsnytt 

Vida Nord Stina Renström är ny projektledare som tillsammans med Jarkko Enqvist ska sköta om 

projektet i stort och planering samt ytterligare finansiering, söka tillstånd och delta i 

informationsmöten och dylika tillställningar utifrån finansiärernas önskemål.  

Vi har haft ett samrådsmöte med kommunens eventlots och även möten med fritidskontoret och 

andra kommunala representanter. Vi har önskat tillgång till fler bryggor för att säkerställa att vi kan 

genomföra tävlingen även vid svag is.  

 

Samarbete : 
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Skellefteå sim är med oss i år igen. 

Dykarna har sagt ja och vi kommer att genomföra kontrolldyk på fredag den 14 februari 

Önskemål om sänkning av vattenflöde under tävlingen är skickat till Älvregleringsföretaget och vi har 

även haft telefonkontakt med företagets VD. 

Ljud och ljus är på gång.  

Speakern kommer både fredag och lördag. 

Administrativa biten med datorstöd fungerar utmärkt. Det finns möjligheter för utökat användning i 

vår hemsida.  Anmäl er gärna via www.vintersim.se 

Asfalt Nord kommer och gör stadion åt oss.  

Sandströms har lovat låna oss en badtunna.  

Norran har lovat oss annonser och de första kommer den 30 november 

Scandic har gett oss bra priser på hotell och fest. Festen på lördagskvällel kommer att hållas på 

Scandic och där har vi buffé och mingel.   

Samarbetspartnern Vida Nord har även tagit på sig att arrangera kringaktiviteter i samband med 

tävlingshelgen. Återkommer om detta i senare brev. 

Finansiering tävlingen  

Skellefteå kommun har beviljat oss 400 000 kronor inklusive moms i bidrag för genomförande av 

tävlingen samt delar av kostnader i träningsvak i Stackgrönnan. 

Vi kan inte genomföra tävlingen bara med dessa pengar utan vi måste skaffa oss cirka 100 000 kronor 

i övriga bidrag, för närvarande har vi inte andra finansiärer så vi kör med risk, men det har ordnat sig 

under de tidigare åren.  

Vakpoesi och kyligt seminarium och invigningsaktiviteter ska finansieras på andra sätt. Här arbetar vi 

med Vida Nord, Skellefteå Berättarfestival och Nordisk berättarförening.  

Vakbad:  

Säsongaktiviteter för föreningen har startat med stor entusiasm och glädje. Äntligen har vi is och kyla 

och mörker att gotta oss med.  

http://www.vintersim.se/
http://www.vintersim.se/


 FÖRENINGEN FÖR MÖRKRETS OCH KYLANS GLADA VÄNNER (ffmkgv) 

 

Föreningen för mörkrets och kylans glada vänner  

Orgnr 802448-0538  Pg 752-2378 Swish 1234760849 www.darkandcold.www.vintersim.se 

Mail:  info@darkandcold.com 

Vaken i Stackgrönnan är förberedd med pumpen och skyddsmarkeringarna är på plats. 

 

Möten  

Onsdagsmöten klockan 17.30 på Medborgarskolan Skellefteå har kommit igång och är välbesökta. 

Välkommen alla medlemmar. 

 

Övrig info 

När det gäller finansiering och betalning till våra medarbetare har vi många entusiaster som arbetar 

frivilligt och vi har även många som arbetar delvis utanför ramen ”enbart glad och frivillig” och får en 

viss ersättning för sitt arbete, då mycket av det hamnar även på dagtid, kvällar och helger. Gäller till 

exempel datasystem, PR och projektledning. Ersättningen täcker inte alls fullt ut timmarna för 

arbetet. (där det istället täcks av entusiasm och frivillig insats, heja).  

Anmälningar via hemsidan www.vintersim.se föreningsinfo via laget.se dit du får ingång via betalt 

medlemskap.  

Jarkko Enqvist 

http://www.vintersim.se/
http://www.vintersim.se/

